ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

 VĂN PHÒNG UBND QUẬN

Số:            /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 6,  ngày      tháng  7 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc họp giao ban hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn Quận

Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 6 trân trọng kính mời:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận;

- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn

Tham dự phiên họp Giao ban hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn

Quận, cụ thể như sau:

Chủ trì: Đ/c Lê Thanh Bình - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 6;

 Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, Thứ Tư, ngày 31 tháng 7 năm 2024

 Địa điểm: Hội trường Trưởng Tiểu học Châu Văn Liêm – Số 157 Phan Văn

Khỏe, Phường 05, Quận 6.

Để phiên họp đạt kết quả, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian dự đầy đủ và

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CVP, PCVP;

- Tổ Quản trị;

- Lưu VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đỗ Văn Bé Thắng

		2024-07-29T14:47:26+0700

		2024-07-29T15:58:04+0700

		2024-07-29T16:51:58+0700

		2024-07-29T16:52:01+0700

		2024-07-29T16:52:05+0700